
Lys og romslig 3‑roms. 7 m² 
vestvendt balkong. Fyring/​​​​v.vann 
inkl. Bad fra 2018. 
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Lys og romslig 3‑roms. 7 
m² vestvendt balkong. 
Fyring/​​​​v.vann inkl. 

Velkommen til Garver Ytteborgs vei 139, en lys og romslig 3‑roms 
med praktisk og gjennomgående planløsning. Bad og wc‑rom ble
oppusset i 2018 og det er trivelig åpen stue‑/​​​​kjøkkenløsning. Her bor 
du i et barnevennlig og populært boligområde omkranset av
store grøntområder, med kun 500 m til Haugenstua senter, buss‑ og 
togstasjon.

Kort fortalt:
‑ Vestvendt balkong på 7 m²
‑ Åpen og langstrakt utsikt
‑ Romslig og gjennomgående løsning
‑ Lys og trivelig stue
‑ Pent kjøkken i delvis åpen løsning
‑ Flislagt bad og separat wc fra 2018
‑ To gode og lune soverom
‑ Innvendig og ekstern bod
‑ 4. etasje med heisadkomst
‑ TV/​​​​internett, fyring og varmtvann inkl
‑ Fellesvaskeri og lokale disponibelt i brl
‑ Ca 500 m til Haugenstua tog og buss

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 274 000,‑
Omkostn.:	 Kr 9 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 483 221,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 213,‑
Selger:	 Ida Bratsberg  
Blankvandsbråten

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1969
BRA‑i/​​​​BRA Total	  73/​​​​75 kvm
Tomtstr.:	 53031 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 102, bnr. 654
Andelsnr.:	 486
Oppdragsnr.:	 1104240080

Oda Øvergård Buvik
Eiendomsmegler/​​​​Fagansvarlig

Mobil	 400 18 851
E‑post	 oda.buvik@aktiv.no

Aktiv Oslo Nord og Lørenskog
Stovner Senter Plan 3, 0913 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 75 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 2 m² Ekstern bod. 

4. etasje
BRA‑i: 73 m² Bad, wc, entré, to soverom, stue/​​​​kjøkken og bod.

TBA fordelt på etasje
4. etasje
7 m² Balkong.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Bod som er medtatt som BRA‑e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres  
ifølge vedtektene av denne andelen.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med mindre annet er angitt i arealseksjonen, blir arealene fysisk oppmålt med  
håndholdt avstandsmåler under befaringen og avrundet til nærmeste kvadratmeter i  
henhold til NS 3940:2023 Tillegg A. Oppgitte arealer gir ikke alene grunnlag for ren  
matematisk beregning av eiendommens verdi. Rommene betegnes slik de fremstår  
under befaringen, selv om de i enkelte tilfeller kan avvike fra godkjente byggetegninger  
og gjeldende byggeregler. Angivelsen av rom for varig opphold i rapporten innebærer  
ikke nødvendigvis at rommet er, eller kan bli, godkjent for varig opphold i samsvar med  
dagens forskriftskrav. Arealberegningene for eksterne boder må anses som  
omtrentlige, på grunn av begrensninger i oppmålingen forårsaket av lagrede  
gjenstander og avrundingsregler. Bodene vil bli vist frem av selger eller representant,  
men bruksretten til disse er ikke kontrollert.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
53031 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget/​​​​​aksjelaget/​​​​​eierseksjonssameiet. Fellesarealer er  
ryddig og pent opparbeidet med gressplen, diverse beplantning og asfalterte  
internveger og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et etablert boligområde på Haugenstua i bydel Stovner.  
Beliggenheten byr på gangavstand til det meste du måtte trenge i hverdagen. Her  
finnes bl.a. flere dagligvarebutikker, apotek, døgnåpent treningssenter og legesenter.  
Nabolaget byr også på et meget godt og bredt kollektivtilbud med tog‑, buss‑ og  
flybussforbindelser. Fra Haugenstua kan du ta toget i retning Oslo, Lillestrøm, Asker og  
Drammen. Toget tar deg til Oslo S på et kvarter, og med flybussen, som går langs Østre  
Aker vei, er du på Oslo lufthavn Gardermoen på en halvtime.

Idrett og parkområder
Flere idrettslag i området gir et godt tilbud innenfor fotball, håndball, basketball,  
langrenn, friidrett, alpint, innebandy, orientering og turn. Ved Haugenstua Torg ligger  
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